
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28.12.2017                                                                                                          № 4187 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации города Мурманска от 16.04.2014 № 1058 

«О предварительном согласовании ООО «Дипломат» места 

размещения объекта «Гостевая автостоянка общего 

пользования» в Октябрьском административном округе в 

районе дома № 47 по улице Карла Маркса» 

 

 

Руководствуясь ст. 45.3 Устава муниципального образования город 

Мурманск, п о с т а н о в л я ю: 

 

1.. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мурманска от 16.04.2014 № 1058 «О предварительном согласовании 

ООО «Дипломат» места размещения объекта «Гостевая автостоянка общего 

пользования» в Октябрьском административном округе в районе дома № 47 по 

улице Карла Маркса». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска            А.Г. Лыженков 

 


